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ER16

M16

100 mm

150 mm

M16

100  - 150

Z1

750

1200
4/6 P

Z2

1200

2400
2/4 P

Z3

2000

4000
2/4 P

45 - 49 Kg

4000 N

903 = 90 - 1.3/1.1  kW 2/4 P

904 = 90 - 1.1/0.75  kW 4/6 P

DTX 16 /.. /.. /.. /.. /..

F85

EHE85

EDEH85

EIPE85

EJE85

EGE85

EBIE85.85

EDE85

EBPE85.85

EDE85

Unidades de taladrar - roscar 
Unità di foratura - maschiatura

EMPUJE 
SPINTA

PESO

CARRERA 
CORSA

HUSILLO 
MANDRINO

CAPACIDAD ROSCAR EN ACERO R=60 
CAPACITÀ DI MASCHIATURA R=60

VELOCIDAD HUSILLO / GIRI MANDRINO (50Hz)

B = B18 DIN 238

LX  = ER20
 Compensado / Compensato 
 

CORREA 
DENTADA

CINGHIA 
 DENTATA

MOTOR / MOTORE

Dimensiones entres paréntesis () = carrera150 / Quote tra parentesi () = corsa 150

FRENO HIDRÁULICO / FRENO IDRAULICO

HF50 = CARRERA / CORSA 50 mm

HF75 = CARRERA / CORSA 75 mm

HF100 = CARRERA / CORSA 100 mm

ACCESORIOS (Página 40)

• Cabezales multihusillo

• Motor freno según pedido

• Motor de doble polaridad

• Para los soportes, ver imágenes en 3D

ACCESSORI (Pagina 40)

• Teste multiple

• Motore autofrenante

• Motore a doppia polarità

• Per i supporti, vedere le immagini 3D

Tamaño máximo 112 / Grandezza massima 112


